
 

 

 

      UCHWAŁA NR VII.83.2024    
RADY MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 5 listopada 2024 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie  
Miasta Pruszkowa na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 89 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 235, art. 236, art. 237 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr LXXXVII.810.2023 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 28 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2024 r. poz. 2613) w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Pruszkowa na 2024 rok 
zmienionej uchwałą Nr LXXXIX.817.2024 z dnia 25 stycznia 2024 r., uchwałą Nr XC.828.2024 
z dnia 22 lutego 2024 r., uchwałą Nr XCII.853.2024 z dnia 4 kwietnia 2024 r., Nr uchwałą 
II.4.2024 z dnia 22 maja 2024 r., uchwałą Nr III.25.2024 z dnia 18 czerwca 2024 r., uchwałą Nr 
IV.39.2024 z dnia 10 lipca 2024 r., uchwałą Nr V.47.2024 z dnia 29 sierpnia 2024 r. oraz 
uchwałą Nr VI.67.2024 z dnia 26 września 2024 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Pruszkowa o łączną kwotę 146 049,67 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Pruszkowa w wysokości 
536 385 316,50 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 465 673 081,30 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 70 712 235,20 zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Pruszkowa o łączną kwotę 5 031 588,67 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

4. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Pruszkowa w wysokości 
567 754 924,29 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 456 736 956,49 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 111 017 967,80  zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do  uchwały. 

5. Ustala się deficyt budżetu Miasta Pruszkowa w wysokości 31 369 607,79 zł. Źródłem 
pokrycia deficytu jest kredyt bankowy w wysokości 11 347 268,19 zł, przychody z tytułu 
wolnych środków w wysokości 15 349 332,12 zł z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w wysokości 4 673 007,48 zł. 

6. Ustala się kwotę przychodów budżetu Miasta Pruszkowa w wysokości 33 298 193,97 zł  
z tytułu zaciągniętych kredytów w wysokości 11 775 854,37 zł, z tytułu wolnych środków  
w wysokości 15 349 332,12 zł, z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu w wysokości 4 673 007,48 zł stanowiących pokrycie deficytu i rozliczenie 
zadań inwestycyjnych w roku 2024 oraz z tytułu spłat pożyczki udzielonej ze środków 
publicznych w wysokości 1 500 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

7. W załączniku nr 1 - Dochody Budżetu Miasta Pruszkowa na 2024 rok, wprowadza się      
zmiany określone w załączniku nr 1 do uchwały. 



 

 

 

8. W załączniku nr 2 - Wydatki Budżetu Miasta Pruszkowa na 2024 rok, wprowadza się zmiany 
określone w załączniku nr 2 do uchwały. 

9. W załączniku nr 3 – Wydatki majątkowe do realizacji w roku 2024, wprowadza się zmiany 
określone w załączniku nr 3 do uchwały. 

10. W załączniku nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku, wprowadza się zmiany 
określone w załączniku nr 4 do uchwały. 

11. Załącznik nr 7 – Dotacje na zadania bieżące udzielane z budżetu Miasta Pruszkowa  
w 2024 roku dla jednostek należących do sektora finansów publicznych, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 5 do uchwały. 

12. Załącznik nr 8 - Dotacje na zadania bieżące udzielane z budżetu Miasta Pruszkowa  
w 2024 roku dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 6 do uchwały.  

13. W załączniku nr 11 – Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach  
i wydatków nimi finansowanych na 2024 rok, wprowadza się zmiany określone  
w załączniku nr 7 do uchwały.  

§ 2. Ustala się maksymalną wysokości udzielonych przez Prezydenta Miasta Pruszkowa pożyczek 
w roku 2024 do kwoty 1 500 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta  
                 Pruszkowa 

 
 
     Karol Chlebiński 

 


